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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

دولت در پیشگاه مردم بابت تمام تصمیمات اقتصادی 
اشتباه عذرخواهی کند

نماینده مــردم دزفول در مجلــس تاکید کــرد: در تاریخ خواهند 
نوشت تنها کشــوری که در مقابل آمریکا به خون خواهی از فرزند 
خود بزرگترین پایگاه نظامی آمریکا را به خاک و خون کشید ایران 
اسلامی بود و یقینا هرگونه شرارت جدید آمریکا پاسخ کوبنده تری 

خواهد داشت.
به گزارش اقتصادســرآمد، عباس پاپی زاده بالنگان در جلسه علنی 
مجلس شورای اسلامی، در نطق میان دستور خود گفت: آمریکای 
جنایتکار با اشتباه محاســباتی مرگبار خود تصور می کرد با ترورو 
نا جوانمردانه شهید سپهبد ســلیمانی می تواند نظام و انقلاب را با 
چالش اساسی مواجه کند اما با دست قدرتمند خداوند متعال صحنه 
ترور شهید سلیمانی به یکی از بزرگ ترین تجدید میثاق های تاریخ 

جهان معاصر تبدیل شد.
نماینده مردم دزفول در مجلس ادامــه داد: قیام عمومی ملت ملت 
شریف ایران به خون خواهی سردار دل ها و ایجاد رستاخیز انسانی از 
اهواز و دزفول قهرمان تا سراسر کشور پیام های صریح به دولتمردان 
برای پایان غرب زدگی و دلبستگی به وعده های سراب گونه غرب 

داشت. پاسداشت قیام اخیر مردم استکبارستیزی است.
عضو کمیسیون کشــاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست در 
مجلس بیان داشت: صحنه پساترور رستاخیز بین المللی را رقم زد 
که فرموده مقام معظم رهبری همه دلبستگان مقاومت خون خواه 
شهید سلیمانی هستند، از سرداران و سربازان عزیز سپاه پاسداران 
که با حمله موفق، دقیق و شجاعانه خود به پایگاه آمریکایی در عراق 
هیمنه ابرقدرت پوشــالی آمریکا را در هم شکســته است و زمینه 
خروج  آن را از منطقه فراهم کرده سپاسگزاریم و در تاریخ خواهند 
نوشت تنها کشــوری که در مقابل آمریکا به خون خواهی از فرزند 
خود بزرگترین پایگاه نظامی آمریکا را به خاک و خون  کشید ایران 
اسلامی بود و یقینا هر گونه شرارت جدید آمریکا پاسخ کوبنده تری 

خواهد داشت.
عضو فراکســیون مســتقلین ولایی در مجلس تصریح کرد: جناب 
آقای رئیس جمهــور علیرغم اینکــه همگان از خطای انســانی و 
سقوط هواپیما و کشته شــدن هموطنان عزیز به شدت  داغ دار و 
متاثر هستیم اما پذیرش شجاعانه و متواضعانه این اشتباه از سوی 
فرماندهان سپاه پاسداران الگوی عملی است برای دولتمردانی که 
با تصمیمات اشتباه کشــور را به بیراهه کشاندند و معطل مذاکره با 
آمریکا و برجام ماندند، در حالی که بزرگترین رمز موفقیت در برابر 
تحریم ها تکیه بر توان تولید ملی و حمایت از نخبگان داخلی است، 
از این رو انتظار داریم دولت در پیشگاه مردم مظلوم ایران بابت تمام 
تصمیمات اقتصادی اشــتباه که موجب رکــود اقتصادی و کاهش 
قدرت خرید مردم و کاهش ارزش دارایی آنها شده است شجاعانه در 

رسانه ملی عذرخواهی کند.
پاپی زاده در ادامه نطق میان دســتور گفت: بــا وجود تحریم های 
سخت و فشارهای  اقتصادی در هفت سال گذشته با الهام از فرهنگ 
مقاومت و پایداری دزفول مقاوم و حمایت مردم و مسئولین اقدامات 
اساسی برای توسعه و پیشرفت دزفول صورت گرفته است، در بخش 
بهداشــت و درمان احداث ۸ بیمارســتان جدید دزفول را به قطب 
درمانی جنوب غرب کشور تبدیل کرده اســت، با افتخار می گویم 
بیمارســتان تامین  اجتماعی دزفول تازه ترین بیمارستان تامین 
اجتماعی سراسر کشور است که با پیشرفت ۱۰۰ درصدی تا پایان 
امسال به بهره برداری خواهد رســید و شهروندان عزیز دزفولی می 

توانند تمام خدمات درمانی را به صورت رایگان دریافت کنند.
وی ادامه داد: بیمارســتان فوق تخصیص زنــان و زایمان دزفول با 
پیشرفت حدود ۱۰۰ درصد به عنوان تنها بیمارستان فوق تخصصی 
زنان در جنوب غرب کشور با برخورداری از پیشرفته ترین تکنولوژی 
روز دزفول را به قطب درمانی  تخصصی منطقه تبدیل کرده است و 

منشأ خدمات بی نظیر برای جامعه بانوان خواهد بود.
نماینده مــردم دزفول در مجلس تاکید کرد:  مجمع بیمارســتانی 
سوانح و سوختگی و غربالگری با پیشــرفت ۱۰۰ درصدی تا پایان 
امسال به بهره برداری می رسد، بیمارستان بزرگ دزفول با ظرفیت 
۴۰۰ تخت در فاز اول  با پیشرفت ۵۰ درصدی به عنوان بزرگترین 
بیمارستان اســتان خوزستان ســال آینده  به بهره برداری خواهد 

رسید.
عضو کمیســیون کشــاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست 
در مجلس بیان داشت: احداث بیمارســتان خیبر با پیشرفت ۱۰۰ 
درصد، بیمارستان سردشت با پیشرفت ۹۰ درصد، بیمارستان بخش 
شهیون با پیشرفت ۷۵ درصد و بیمارستان بخش مرکزی به زودی 
به بهره برداری قطعی می رسد.این نماینده مجلس اظهار داشت: در 
بخش کشاورزی احداث بزرگترین سردخانه جنوب غرب کشور در 
دزفول برای ذخیره سازی محصولات کشاورزی، راه اندازی کارخانه 
فرآوری محصولات کشاورزی با ظرفیت ۶۰۰ تن در روز و احداث دو 
کارخانه بزرگ چغندر قند از جمله فعالیت های زیر ساختی در بخش 
کشاورزی دزفول است. همچنین استقرار اداره مستقل کمرگ در 
دزفول و دریافت مجوز مرز هوایی فرودگاه، تصویب قوانین راه گشا 
مربوط به صادرات و ایجاد زمینه حضور تجار و بازرگانان خارجی از 
اقداماتی است که موجب افزایش ۳۰۰درصدی محصولات کشاورزی 
دزفول شده است.عضو کمیســیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و 
محیط زیست در مجلس بیان داشــت: برگرداندن حداقل از ۶۰۰  
هتکتار از اراضی پادگان قائمیه دزفول و اختصاص به سرمایه گذاری 
بزرگ صنعتی مانند کارخانه عظیم فولاد و دو کارخانه چغندر قند  
و تبدیل دزفول بــه یکی از قطب های صنعتی خوزســتان از دیگر 

اقدامات در این حوزه است.

آمریکا هیچ مرزی برای رفتارهای تروریستی 
خود قائل نیست

عضو فراکسیون ولایی مجلس با بیان اینکه آمریکا به 
نماد تروریسم دولتی تبدیل شده است گفت: آمریکا 
در تمامی زمینه های اقتصادی، سیاسی و نظامی به 
این جمع بندی رسیده که برای یکه تازی در جهان 
راهی جز تروریســم ندارد. به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از خانه ملت، محمدحسین فرهنگی ، با بیان 
اینکه آمریکا امروز به نماد تروریســم کامل دولتی 
تبدیل شده اســت، گفت: آمریکا هیچ مرزی برای 
رفتارهای تروریســتی خود قایل نیست به طوریکه 
شاهدیم در تمامی زمینه های اقتصادی، سیاسی و 
نظامی به این جمع بندی رسیده که برای یکه تازی 
در جهان راهی جز تروریســم ندارد.نماینده مردم 
تبریز، اسکو و آذر شهر در مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه آمریکا با گرفتن ژست مخالفت با تروریسم 
به دنبال کسب اعتبار برای خود است ادامه داد: آنها 
برای اینکه افکار عمومی را با خود همراه کنند دیگران 
را به رفتارها و اقدامات تروریســتی متهم می کند.
فرهنگی تحریم اقتصادی ایران را نشــانه تروریسم 
اقتصادی آمریکا خواند و افزود: اینکه آمریکا کشورها 
را از همکاری اقتصادی با ایران منع می کند خلاف 
قوانین بین المللی اســت زیرا یک کشور حق ندارد 
کشور ثالثی را اجبار و الزام به کشور سوم کند این در 
حالی است که آمریکایی ها این کار را انجام می دهد.

 آخرین وضعیت سیل سیستان 
و بلوچستان از زبان نماینده خاش

یک عضــو مجمع نمایندگان اســتان سیســتان و 
بلوچستان با بیان اینکه ۸۰ درصد ارتباطات راه های 
روستایی و عشــایری این استان به دلیل سیل قطع 
شده است، گفت: مردم ســیل زده به مواد غذایی و 
پوشاک احتیاج دارند. عمق خســارات زیاد است و 
لازم است دولت برنامه خاصی برای بران خسارات در 
استان سیستان و بلوچستان داشته باشد. به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، علی کرد، نماینده مردم 
خاش در مجلس در توضیح آخرین وضعیت مناطق 
سیل زده استان سیستان و بلوچستان گفت: مردم 
ما بارندگی و جاری شدن ســیلاب را رحمت الهی 
می دانند ولی عمق خسارات در بخش های مختلف 
زیاد است. نمونه آن قطع شــدن ۸۰ درصد راه های 
روستایی و عشایری بین دهستان ها و شهرستان ها 
در کل استان سیستان و بلوچستان است.وی با بیان 
اینکه بعد از گذشت چهار روز از سیل مشکلات برای 
تردد مردم باقی مانده، افزود: با وجود اینکه خدمات 
هلال احمر در این مدت به صورت کاملا پوششــی 
در سطح اســتان وجود داشته و کمک های مطلوبی 
به مردم رسیده اســت اما باید در ادامه راه دولت هر 
چه سریعتر از خسارات وارد شده در تمامی بخش ها 

برآوردی داشته و نسبت به جبران آن اقدام کند.

 مراسم ختم نماینده مردم ایرانشهر
 در مجلس برگزار شد

مراسم ختم نماینده مردم ایرانشــهر هم اکنون در 
مسجد جامع شهرک غرب تهران برگزار شد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، مراســم ختم محمد نعیم امینی فرد 
با حضور بســیاری از نمایندگان مجلس و مسئولین 
کشوری از جمله نمکی وزیر بهداشت، معاونین وی، 
کواکبیان نماینده مردم تهران، مسعود پزشکیان نائب 
رییس مجلس، حسینعلی شهریاری، نماینده سیستان 
و بلوچستان، برخی از مدیران وزارت بهداشت، ریاست 
سازمان نظام پرشکی، حسین رحیمی رییس پلیس 
تهران، رییس کمیســیون بهداشت مجلس، اعضای 
کمیسیون بهداشت، شریعتمداری وزیر کار، بادامچی 
عضو کمیسیون اجتماعی و ابوترابی فرد امام جمعه 

موقت تهران برگزاری شد.

متن طرح الزام ایران به کاهش مناسبات 
دیپلماتیک با انگلستان

طرح الــزام جمهوری اســلامی ایران بــه کاهش 
مناســبات دیپلماتیک با انگلستان با قید دو فوریت 
و امضــای 2۳ نماینــده مجلس به هیات رئیســه 
تقدیم شــد.به گزارش اقتصادســرآمد، متن طرح 
الزام جمهوری اســلامی ایران به کاهش مناسبات 
دیپلماتیک با انگلســتان به شــرح زیر است:»ماده 
واحده- از زمــان تصویب این قانــون دولت مکلف 
است ، سطح مناســبات دیپلماتیک خود را با کشور 
استعمارگر انگلســتان تا حد کنسولی کاهش دهد؛ 
ارتقای مجدد مناسبات فقط با تصویب مجلس شورای 
اســلامی امکان پذیر اســت.تبصره: وزارت خارجه 
مکلف است در جهت استیفای حقوق ملت ایران علیه 
جنایات انگلستان از طریق مجامع حقوق  بین المللی 
اقدام کرده و نتایج اقدامات خود را هر سه ماه یک باره 
به کمیسیون امنیت ملی و سیاست  خارجی مجلس 

شورای اسلامی گزارش دهد.

ضرورت تخصیص وام به پتروشیمی ها
عضو کمیسیون انرژی مجلس با سودآور خواندن شرکت های پتروشیمی برای کشور پس از نفت، حل مشکلات پیش روی آن ها همچون نحوه دریافت مالیات 
و عدم تخصیص وام را ضروری دانست.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، هدایت الله خادمی نحوه دریافت مالیات، عدم تخصیص وام و عملکرد 
گمرک را ازجمله مشکلات پیش روی شرکت های پتروشیمی عنوان کرد، گفت: بیشترین صادرات ایران پس از نفت، از طریق محصولات پتروشیمی است 
که ارزآوری و اشتغال زایی خوبی  برای کشور دارند به همین دلیل باید این بنگاه های سودآور از طریق بانک مرکزی مورد حمایت قرار گرفته تا منابع مالی 
لازم برای توسعه آن ها فراهم شود.نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس ادامه داد: همچنین شرکت های پتروشیمی به دلیل عدم کارآیی و نبود سازوکار 

مدون در گمرک برای واردات و صادرات محصولات خود با مشکلات متعددی رو به رو هستند.

گروه مجلس- خبر اجــرای نظام 
رتبه بندی فرهنگیان از دی ماه در 
حالیکه اعلام شد که مناقشه بر سر لزوم ارائه 
لایحه نظام رتبه بندی همچنــان ادامه دارد. 
ماجرا از این قرار است که برخی از نمایندگان 
اجرای نظام رتبه بندی معلمان را بدون تصویب 
مجلس غیرقانونی و برخی دیگــر بدون ایراد 

می دانند.
به گزارش اقتصادســرآمد، بر اساس جزء دوم 
بند )الف( برنامه ششم توســعه، "تهیه نظام 
رتبه بندی معلمان و استقرار نظام پرداخت ها 
براســاس تخصص، شایســتگی ها و عملکرد 
رقابتی مبتنی بر نظــام رتبه بندی معلمان و 
مهندسی نیروی انسانی براساس سند تحول 
و نقشه جامع علمی کشور با تصویب مجلس 
شورای اســلامی در قالب بودجه سنواتی باید 
صورت گیرد" کــه همین بند امــروز محل 
مناقشــه بین کارشناســان و نمایندگان این 
حوزه اســت.دولت در لایحه بودجه سال ۹۸ 
و ۹۹ کل کشــور رقم 2 هزار میلیارد تومان را 
برای اجرای نظام رتبــه بندی معلمان در نظر 
گرفته است لذا بسیاری با استناد به این مهم، 
تأکید دارند کــه دیگر نیازی بــه ارائه لایحه 
مجدد به مجلس نیست؛ اما مخالفان معتقدند 
با توجه به اینکه مشــخص نیست دولت با چه 
شــیوه ای قصد اجرای رتبه بندی فرهنگیان 
را دارد باید لایحــه ای مجزا به مجلس بیاید تا 
نظرات کارشناسان و نمایندگان مردم نیز در 

آن اعمال شود.
سید محمد جواد ابطحی یکی از نمایندگانی 
اســت که معتقد به ضرورت ارائه لایحه رتبه 

بندی به مجلس اســت که تأکید دارد دولت 
نباید فقط به قید رتبه بندی در قانون بودجه 
بسنده کند و باید برای اجرای نظام رتبه بندی 
لایحه ای مجزا به مجلس ارائه کند. آنچه دولت 
در صدد اجرای آن است، یک آیین نامه اجرایی 
است نه لایحه ای که مصوبه مجلس باشد این 
اقدام دولت تخلف بوده و بایــد حتما در این 

زمینه لایحه ارائه شود.
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با 
بیان اینکه نمایندگان باید از محتوا و جزئیات 
طرح نظام رتبه بندی معلمان مطلع باشــند، 
اضافه کرد: دولت به دلیل کمبود منابع مالی، 
قصد اجرای آیین نامه اجرایی مد نظر خود را 
دارد که این موضوع خلاف برنامه ششم توسعه 
است.با این همه مســئولان دولتی از اجرای 
نظام رتبه بندی از دی ماه سخن گفته اند که به 
زعم بسیاری از نمایندگان کمیسیون آموزش 

و تحقیقات مجلــس این طــرح، رتبه بندی 
معلمان نیست بلکه یک افزایش حقوق 2۰۰ 
تا ۷۰۰ هزار تومانی است.معاون برنامه ریزی و 
توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش در حالی 
اعلام کرد که اصلاح احــکام و نگارش حقوق 
انجام شده که بسیاری از معلمان به رتبه های 
در نظر گرفته شده برایشان معترض هستند و 
آن را به دلیل کم هزینه تمام کردن طرح رتبه 

بندی معلمان می  دانند.
آنطور کــه از اظهــارات ترکمن مشــخص 
اســت، رتبه بندی مبتنی بر ســه صلاحیت 
معلمی اســت که شــامل صلاحیت عمومی، 
تخصصی و حرفه ای می شود و فرایند سنجش 
صلاحیت ها نیز در آیین نامه مشــخص است. 
نتیجه ســنجش ها منجر به صدور گواهینامه 
حرفه معلمی می شــود. به گزارش خانه ملت، 
معلمان همچنین باید بدانند که رتبه بندی به 

بازنشسته ها و دانشجومعلمان تعلق نمی گیرد، 
اما سئوال اساسی اینجاســت آیا رتبه بندی 
معلمان نهایتا منجر به هدف اصلی خود یعنی 

افزایش کیفیت آموزشی در کشور می  شود.
یکی از ایرادات اساســی وارده به اجرای نظام 
رتبه بندی، حذف امتیاز "تعجیل" در مناطق 
محروم و روستایی است؛ این امتیاز درباره این 
بود که معلمان شاغل در مناطق محروم و دور 
افتاده، رتبه و امتیاز بالاتری از معلمان شاغل در 
شهر داشته باشند که این مسئله باعث ایجاد 
انگیزه برای شــاغلین در مناطق محروم و دور 

افتاده می شد.
حمیدرضا حاجی بابایی رئیس فراکســیون 
فرهنگیــان مجلس معتقد اســت کــه اکثر 
مســئولان دولتی که درباره نظام رتبه بندی 
اظهار نظر می  کنند به این طرح تسلط ندارند 
چراکه این طــرح مهم، تبدیل بــه یک طرح 
افزایش حقوق برای معلمان شده و مسئولان 
بایــد بدانند که معلمــان به دنبــال افزایش 
حقوق های جزئی نیستند بلکه به دنبال تثبیت 

و تحکیم جایگاه خود به عنوان معلم هستند.
رئیس فراکســیون فرهنگیان مجلس با بیان 
اینکه از ابتدای اجرای برنامه ششــم توسعه 
منتظر ارائه لایحه رتبــه بندی از جانب دولت 
بوده ایم تــا آن را در مجلس بــه نفع معلمان 
چکش کاری کنیم، تأکید کرد: در شرایط که 
دولت با کمبود اعتبارات مواجه اســت،  نباید 
صحبتی که خارج از توان دولت و کشور است 
در خصوص معلمــان و رتبه بندی فرهنگیان 
مطرح کرد که فقط انتظار این قشر زحمتکش 

را از بین برد.

رتبه بندی معلمان همچنان بلاتکلیف 

چشمامیدبهنظامرتبهبندی

عضو فراکسیون امید 
مجلس گفت: چگونه 
می شــود که یک نفر مدعی 
حمایت از مردم ایران باشد، اما 
بدترین تحریم ها را برای مردم 

کشور اعمال کند.
به گــزارش اقتصادســرآمد 
به نقــل از خانه ملــت، علی 
ابراهیمــی  بــه توئیت های 
فارسی نگاشته شــده ترامپ 
درباره مردم ایران اشاره کرد 
و گفت: ترامــپ از زمانی که 
رئیس جمهور شده است هم 
در رفتار و هم در گفتار اثبات 
کرد که شان رئیس جمهوری 

را درک نکرده است.
نماینده مردم شازند در مجلس 
با اشاره به این موضوع که اینکه 
ترامپ بخواهد خود را دلسوز مردم ایران بداند، خنده دار است، مطرح کرد: چگونه می شود 
که یک نفر مدعی حمایت از مردم ایران باشــد ،اما بدترین تحریم ها را برای مردم کشور 
رقم بزند و اعمال کند ،تحریم ها زندگی مردم به خصوص اقشار متوسط و ضعیف را سخت 

می کند؛ این یک دروغ آشکار است.
وی با اشاره به حضور سفیر انگلســتان در جمع معترضان به سقوط هواپیمای اوکراینی 
،همچنین اظهارات ترامپ درباره حمایت از مردم ایران، افزود:گفته های ترامپ همیشه 
بی پایه و اساس بوده و این را در عملکرد خود نشان داده است. به هیچ عنوان این حرف ها 
را نمی پذیریم و جامعه بین الملل هم آن را نمی پذیرد. در تجمعات نفوذ بیگانگان همیشه 
وجود داشته و مردم باید مراقب باشند. کشــورهای غربی به ویژه انگلیس به دنبال ایجاد 
توطئه و اغتشاش در کشور هســتند؛ بنابراین وزارت خارجه قاطعانه با این افراد برخورد 

می کند.
ابراهیمی تاکید کرد: به طور قطع باید مســئولان پیگیــری لازم را در حادثه هواپیمای 
اوکراینی داشته و با مقصران برخورد کنند.مردم ایران همیشه نشان داده اند که با عزت و 
اقتدار زندگی کردند ،مقاومت کردند و تصمیم گرفتند. در مقابل تصمیمات خودشان هم 

ایستاده اند.ترامپ با انتشار این توئیت ها به دنبال ایجاد جنگ روانی است.
سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس  به هیچ عنوان و تا امروز هیچ سابقه نداشته است 
که ایرانی تکیه بر خارجی ها داشته باشد و ایرانی ها مسائل خودشان را خودشان حل کرده 
اند. اختلافات ســلیقه وجود دارد و حرف های معترضین هم باید شنیده شود،همه اینها 
سرجای خودش؛ اما در داخل توانایی مدیریت اجتماعی خود را داریم و با مخالفین صحبت 

می کنیم و رتق و فتق امور را خودمان انجام می دهیم.
عضو فراکســیون امید مجلس بابیان اینکه رئیس جمهور آمریــکا از هیچ تحریمی علیه 
مردم ایران اغماض نکرده است، تصریح کرد: تا حالا سابقه نداشته است که ایرانی به یک 
قدرت و شخص خارجی تکیه بزند ،ترامپ اگر تاریخ را می خواند،می دانست و این مسئله 

را مطرح نمی کرد.

ســال ۹۸ حدود دو 
هزار میلیارد تومان 
بــرای رتبه بنــدی معلمان 
در نظر گرفتیم کــه نیازمند 
تســریع آن هســتیم. برای 
بودجه سال ۹۹ اما  پیشنهادی 
سه هزار میلیاردی داشتیم که 
به نظر می رسد این عدد کافی 
نیســت و باید افزایــش پیدا 
کند. یــک ناعدالتی در حوزه 
آموزش  و پرورش شکل گرفته 
و بخش زیادی از کارکنان این 
اداره از این موضــوع محروم 
شده اند. قانون تبدیل وضعیت 
حق التدریســان آمــوزش و 
پرورش نیز مهم است. برآورد 
ما از بازنشستگان امسال ۳۰۰ 
هزار نفر  اســت کــه طبیعتا 

جایگزین این عزیزان باید از طرف کسانی باشــد که سال ها با آموزش و پرورش همکاری 
کرده اند.  بانک اطلاعاتی وزارت کار یا کامل نیست و یا در حد یک شعبه بانک عمل می کند. 
درخواست ما این است که یارانه های معیشتی  را حداقل به مردم مستحق برسانید. مردم 
در شرایط سختی به سر می برند. به گزارش اقتصادسرآمد، اطلاعات ما نمایندگان اما این 
است که بخش عمده ای از جامعه از یارانه معیشتی محروم شده اند. این قشر افراد مستحقی 
هستند.  بانک اطلاعاتی وزارت کار یا کامل نیست و یا در حد یک شعبه بانک عمل می کند. 
درخواست ما این است که یارانه های معیشتی  را حداقل به مردم مستحق برسانید. مردم در 
شرایط سختی به سر می برند. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس از نحوه پرداخت یارانه 
های معیشتی انتقاد کرد.محمدرضا پورابراهیمی در جلسه علنی  مجلس شورای اسلامی 
در نطق میان دستور خود در انتقاد از نحوه واریز بسته های معیشتی گفت: گلایه ما از وزارت 
کار و رفاه اجتماعی در مورد یارانه های معیشتی و حمایتی است. این وزارتخانه اعلام کرده 
است که یک پایگاه جامع اطلاعاتی دارد که براساس آن موضوع استحقاق یا عدم استحقاق 
مردم برای پرداخت های مربوطه را انجام می دهد. اطلاعات ما نمایندگان اما این اســت 
که بخش عمده ای از جامعه از یارانه معیشتی محروم شــده اند. این قشر افراد مستحقی 
هستند. بانک اطلاعاتی وزارت کار یا کامل نیست و یا در حد یک شعبه بانک عمل می کند. 
درخواست ما این است که یارانه های معیشتی را حداقل به مردم مستحق برسانید. مردم 
در شرایط سختی به ســر می برند.پورابراهیمی خطاب به وزیر آموزش و پرورش در مورد 
رتبه بندی معلمان گفت: ســال ۹۸ حدود دو هزار میلیارد تومان برای رتبه بندی معلمان 
در نظر گرفتیم که نیازمند تسریع آن هستیم. برای بودجه سال ۹۹ اما پیشنهادی سه هزار 
میلیاردی داشتیم که به نظر می رســد این عدد کافی نیست و باید افزایش پیدا کند. یک 
ناعدالتی در حوزه آموزش و پرورش شکل گرفته و بخش زیادی از کارکنان این اداره از این 
موضوع محروم شده اند.وی افزود: قانون تبدیل وضعیت حق التدریسان آموزش و پرورش 
نیز مهم است. برآورد ما از بازنشستگان امســال ۳۰۰ هزار نفر است که طبیعتا جایگزین 

این عزیزان باید از طرف کسانی باشد که سال ها با آموزش و پرورش همکاری کرده اند.

دلسوزیترامپبرایمردمایران
یکدروغآشکاراست

انتقادازنحوهپرداخت
یارانههایمعیشتی


